EDITAL Nº 06 - CAVE (0942863)

Mariúccia Benício Soares Miguel, Juíza Presidente da Comissão de Auditoria do Sistema
Eletrônico de Votação, nos termos da Portaria nº 341/2024 – PRES e no uso de suas atribuições
legais, considerando o disposto no artigo 54 da Resolução TSE nº 23.673/2021, torna público:

TORNA PÚBLICO a todos quantos o presente Edital virem ou dele tiverem conhecimento que:

Nos termos do art. 53, § 1º do art. 63, ambos da Resolução TSE n. 23.673/2021 e alterações
posteriores, a Comissão de Auditoria da Votação Eletrônica designa os servidores efetivos abaixo
descritos para preenchimento das cédulas de votação, no dia 26 de outubro, no Plenário do Tribunal
Pleno, Des. Geraldo Salvador de Mura, 1º andar, Setor Central, às 8 horas.

SÁBADO (DIA 26/10/2024) VÉSPERA DO 2º TURNO (DAS 08 h as 13 h)

QTD. NOME DO SERVIDOR ÓRGÃO CPF

1 DAYSE MYSMAR TAVARES RODRIGUES TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE GOIÁS 347.xxx.xxx-xx

2 DJANIRA TIMÓTEO DE ARAÚJO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE GOIÁS 529.xxx.xxx-xx

3 GUILHERME MOTA VIEIRA TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE GOIÁS 500.xxx.xxx-xx

4 HUGO DA SILVA DA SILVA TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18º REGIÃO 051.xxx.xxx-xx

5 JOELTON MARTINS DE GODOY JUSTIÇA FEDERAL - SEÇÃO JUDICIÁRIA DO ESTADO DE GOIÁS 510.xxx.xxx-xx

6 KLEYDNA KYARELLE DIAS TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE GOIÁS 785.xxx.xxx-xx

7 MARCO ANTÔNIO CARVALHO DE SOUZA TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE GOIÁS 419.xxx.xxx-xx

8 MARCOS AURÉLIO ALVES JUSTIÇA FEDERAL - SEÇÃO JUDICIÁRIA DO ESTADO DE GOIÁS 773.xxx.xxx-xx

9 SANDRA CRISTINA TAVARES DE CARVALHO JUSTIÇA FEDERAL - SEÇÃO JUDICIÁRIA DO ESTADO DE GOIÁS 472.xxx.xxx-xx

10 STELLA WING KWAN CHUNG TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18º REGIÃO 800.xxx.xxx-xx

11 SUZANA FREIRE ALVES FRANÇA TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE GOIÁS 000.xxx.xxx-xx

12 THAÍS DOMINGUES DE MAGALHÃES TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18º REGIÃO 968.xxx.xxx-xx

13 THIAGO ALVES BORGES DE ALENCASTRO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE GOIÁS 034.xxx.xxx-xx

14 VERUSKA DE OLIVEIRA FRAZÃO BERNARDES JUSTIÇA FEDERAL - SEÇÃO JUDICIÁRIA DO ESTADO DE GOIÁS 599.xxx.xxx-xx

15 VIRGINIA LIBERATO DE SOUSA TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE GOIÁS 419.xxx.xxx-xx

Dessa forma, FICAM os candidatos, os fiscais, os delegados dos partidos políticos, os
representantes das coligações e federações, a Ordem dos Advogados do Brasil, o Ministério
Público, a imprensa, as entidades representativas da sociedade civil e quaisquer interessados
CONVIDADOS para, querendo, acompanharem os referidos procedimentos, nos termos das
Resoluções TSE n° 23.673/2021 e alterações posteriores.

E para o conhecimento de todos os interessados, expediu-se o presente Edital, que será publicado no
Diário de Justiça Eletrônico, em jornal de grande circulação regional, e no sítio da Justiça Eleitoral.
Dado e passado nesta cidade de Goiânia, estado de Goiás, aos dez dias do mês de outubro do ano de
dois mil e vinte e quatro. Eu, Márcia Xavier de Azevedo, membro da comissão, o lavrei.

MARIÚCCIA BENÍCIO SOARES MIGUEL
Juíza Presidente